
 
ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE 

CÂMARA MUNICIPAL DE JOSÉ DA PENHA 
Rua Manoel Ferreira de Pontes, 130, Centro, José da Penha/RN 

CNPJ: 24.516.965/0001-08 

 
EXTRATO DE CONTRATO 

 
 
 
 

CONTRATO Nº: 0014/2022 
CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE JOSÉ DA PENHA 
CONTRATADA: VITORIA MORAIS SILVA 13403280462 
PROCESSO DE ORIGEM: 0014/2022OBJETO: Contratação de uma empresa 
especializada para prestação de  serviços de limpeza, conservação e higienização da Câmara 
Municipal de José da Penha - RN. 
VALOR TOTAL: R$ R$ 9.696,00 (nove mil e seiscentos e noventa e seis reais). 
DOTAÇÃO:  10 - 1 . 1001 . 1 . 31 . 11 . 2.4 . 0 . 339039 - Outros Serviços de Terceiros – 
Pessoa Jurídica. 
VIGÊNCIA: 16/05/2022 à 31/12/2022. 
DATA DA ASSINATURA: 16 de maio de 2022 
 


